Torun, dnia 12-01-2023 r.
W.Sz.Z: TZ-280-126/22

dotyczy: postgpowania na dostawe odczynnikow laboratoryjnych i materialow eksploatacyjnych do
wykonywania badan diagnostycznych, gazéw specjalnych do chromatografii gazowej,
czytnika oraz dzierzawe analizatoréw i innego sprzetu laboratoryjnego.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia, Zamawiajacy
zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 z p6ézn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi oraz dokonuje zmiany tresci
SWz:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 2:

Dotyczy pkt. 27 specyfikacja techniczna oraz poz. 44 i 22 Specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-cenowa:
Prosimy Zamawiajacego o informacje czy w specyfikacji technicznej w pkt. 27 nie zaszta omylka pisarska
i zamiast oznaczenia Anty-HBc IgM nie powinno by¢ oznaczenie Anty-HBc total? W  Specyfikacja
asortymentowo-ilosciowo-cenowa Zamawiajgcy wymaga tylko oznaczenie Anty-HBc total - pozycja 44
(ZDL ul. Konstytucji 3 Maja 42) i 22 (ZDL ul. Sw. Jozefa 53-59).

Odpowiedz:

W pozycji 27 nastgpita omytka Zamawiajacego. Zamawiajacy wymaga tylko oznaczania Anty-HBc total,
stad w punkcie 27 specyfikacji technicznej powinno by¢ oznaczanie Anty-HBc total zamiast Anti-HBc
IgM. Zmianie ulega Zatacznik Nr 2/2b do SWZ.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 2:

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wewnatrzlaboratoryjnej kontroli dedykowanej takze dla oznaczen
wiruséw HBeAg (poz. 17, lokalizacja $w. Jozefa)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga dostarczenia kontroli wewnatrzlaboratoryjnej dedykowanej dla oznaczen
HBeAg.

Wszelkie zmiany wynikajgce 7 powyiszych odpowiedzi na pytania naleiy uwzglednié
W sktadanych ofertach.

Aktualny Zatacznik Nr 2/2b do SWZ zostaje umieszczony na stronie prowadzonego postepowania
Zamawiajacego - https://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

7 powazaniem
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